
 

２０２０年１０月２６日 

お 客 様 各 位 

 

渡 島 信 用 金 庫 

 

大野支店の店舗移転のお知らせについて 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当金庫「大野支店」は、北海道の道路拡張工事に伴い２０２１年

１月８日（金）の営業終了をもちまして、「上磯支店内」に店舗移転させていただ

くことになりました。移転後は、２つの店舗が同一の建物内（店舗内店舗）で営業

を行うこととなります。 

現在「大野支店」において、ご利用いただいておりますお客様のお取引につきま

しては、２０２１年１月１２日（火）以降、「大野支店（上磯支店内）｣にて引き続

きお取扱いさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、引き

続き、「大野支店」に対しましても倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

 

＜ 店舗移転に伴うご留意事項 ＞  

1. 2021年 1月 12日（火）以降の新しい大野支店（上磯支店内）の住所等は、

下記の通りです。 

①住  所：北斗市久根別 2丁目 10番 10号 

②電話番号：0138-73-8600（渡島信用金庫上磯支店と同一電話番号） 

2. 店舗移転に伴いお客様のお取引店舗名及び口座番号の変更はございません。 

3. 2021年 1月 12日（火）を目途に現状の大野支店の近隣に店舗外ＡＴＭコー

ナー（渡島信用金庫 大野ＡＴＭコーナー）を設置予定でございます。 

4. 大野支店の店舗移転に係る各種お問合せ・ご不明点等につきましては、ご遠

慮なく下記のフリーダイヤルをご利用ください。 

 

 

 

 

 

以 上 

 

フリーダイヤル 

０１２０－１２２－３１３（受付時間：平日 午前 9時～午後 5時まで） 


